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Mieszkanie, 3 pok., 54 m2, Police Jasienica
Mieszkanie na sprzedaż - Police, Jasienica, ul. Piastów

cena 595 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 54,00 m2

Oferujemy do sprzedaży atrakcyjne nowoczesne mieszkanie Bezczynszowe , położone w w budynku 4-ro
rodzinnym wybudowanym w 2022 roku.
Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, dwóch sypialni, dużego holu oraz łazienki z wc. Podłogi w
salonie, holu i łazience podgrzewane. Ściany gładzone i malowane, sufity częściowo podwieszane z oświetleniem
LED. Łazienka wykończona glazurą i terakotą, wyposażona w dużą kabinę prysznicową , toaletę, oświetlenie
sufitowe z regulacją jasności i barwy. W holu oraz sypialni zamontowane zostały szafy pod zabudowę. W salonie
zabudowa mebli kuchennych z AGD - zmywarka, lodówka, płyta indukcyjna dobrych marek. Bezpośrednio z
salonu i pokoju dziecięcego wyjście przez dwuskrzydłowe drzwi balkonowe na duży taras i zagospodarowany
ogródek o pow. 130 m2. W ogródku znajduje się wiata blaszana o wymiarach 2x3 m służąca do przechowywania
rowerów i narzędzi ogrodowych, wiata może pełnić również funkcję altanki. Wejście do ogrodu może być również
od strony parkingu. Całość posesji ogrodzona o wysokości 120 cm i dodatkowo dla zwiększenia większej
prywatności ogrodzenie zostało podniesione do wysokości 180 cm. Ogród zagospodarowany , posadzone zostały
tuje, hortensje, zadbany trawnik,.
W ogrodzie znajduje się również studnia głębinowa z nową pompą. Brama wjazdowa na posesję sterowana z



pilota. W pobliżu poczta, przystanki autobusowe, przedszkole i szkoła, sklep Dino. Do centrum Polic około 5 km.
Zapraszam na prezentację. CENA DO NEGOCJACJI.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22709 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 54, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2022

Materiał ścian SILIKAT Cena za m2 11 018, 52 PLN

Cena 595 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=595000&width=230

